

**Skæring Egager Holding ApS**

**Skæring Egager 83, 8240 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 26 85 61 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

**Morten Enggaard Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skæring Egager Holding ApS  
Skæring Egager 83  
8240 Egå

CVR-nr.: 26 85 61 24  
Stiftet: 4. november 2002  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
19. regnskabsår

**Direktion**

Morten Enggaard Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 686.075 mod -127.270 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.482.480 mod 755.475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>686.075</b>	<b>-127.270</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.486	-150.096
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>310.589</b>	<b>-277.366</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	1.908.021
Andre finansielle indtægter	1.759.658	69.842
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.091	-685.566
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.949.156</b>	<b>1.014.931</b>
2 Skat af årets resultat	-466.676	-259.456
<b>Årets resultat</b>	<b>1.482.480</b>	<b>755.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.382.480	255.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.482.480</b>	<b>755.475</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	42.012.529	31.981.524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	777.164	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>2.233.063</u>	<u>2.068.217</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.022.756</u>	<u>34.049.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.322.756</u></b>	<b><u>37.349.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	30.000
Udsudte skatteaktiver	25.000	13.000
Andre tilgodehavender	0	114.240
Periodeafgrænsningsposter	<u>508</u>	<u>92.176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.508</u>	<u>249.416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.481.952</u>	<u>2.416.854</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.481.952</u>	<u>2.416.854</u>
Likvide beholdninger	<u>8.360.299</u>	<u>12.780.402</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.897.759</u></b>	<b><u>15.446.672</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.220.515</u></b>	<b><u>52.796.413</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	52.891.539	51.509.059
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.116.539</u></b>	<b><u>52.134.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.986.851</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.986.851</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	18.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.500
	Selskabsskat	262.317	224.952
	Anden gæld	854.808	417.202
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.117.125</u>	<u>662.354</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.103.976</u></b>	<b><u>662.354</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.220.515</u></b>	<b><u>52.796.413</u></b>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	51.253.584	5.600.000	56.978.584
Udloddet udbytte	0	0	-5.600.000	-5.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>255.475</u>	<u>500.000</u>	<u>755.475</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	51.509.059	500.000	52.134.059
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.382.480</u>	<u>100.000</u>	<u>1.482.480</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>52.891.539</b></u>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>53.116.539</b></u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	121.091	685.566
	<u>121.091</u>	<u>685.566</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	478.676	253.088
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	5.000
Regulering af tidligere års skat	0	1.368
	<u>466.676</u>	<u>259.456</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>4.986.851</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.986.851</u>	<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.481.952</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>648.745</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 8.326 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der tinglyst pant med 114 t.kr. i ejerlejlighederne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 9.930 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke indregnet kildeartsbestemt udskudt skatteaktiv på 74 t.kr.		